
ОПШТИ ПОДАТОЦИДОПОЛНУВАЊЕ 

Назив на коминтент 

Седиште на коминтент 
Единствен матичен број 
Даночен број 
Жиро сметка 
Банка депонент 
Основна дејност/Занимање на комитентот 

Најголеми акционери/Содружници 

Членови на органите на управување и раководење, и нивни 
застапници 

Големина на правно лице  Мало  Средно  Големо 

Број на вработени 

Делови на правно лице 

а) во земјата 

б) во странство 

Овластено лице 
(Печат и потпис) 

(Дата и место)


